PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6^ REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico: n° 043/16
Processo Originário: n° 109/2016
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 164/16

Aos 3O dias do mês de de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a

Região, são registrados os preços para eventual aquisição de servidores de rack e

multiplexadores, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a

empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n° Pr-e-043/16.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

Item Descrição
Quant.

registrada

Preço
unitário

(R$)

Preço
Total (R$)

01
Servidor de rack TIPO I, marca: DELL,
modelo: POWEREDGE R630 38 16.080,00 611.040,00

02
Servidor de rack TIPO II, marca: DELL,
modelo: POWEREDGE R630 12 18.950,00 227.400,00

03
Multiplexador SAN com 24 portas, marca
DELL, modelo: BROCADE 6505 24 portas 72.880,00 291.520,00

EMPRESA VENCEDORA: LANLINK SOLUÇÕES E COMERCIALIZAÇÃO EM INFORMÁTICA S/A
CNPJ: 19.877.285/0001-71
REPRESENTANTE: HARRISON DA SILVA BUONAFINA PINHEIRO
FONE: (81)3224-1919/98132-3632
E-MAIL: harrison.pinheiro@lanlink.com.br

nr^e^
GISANE BARBOSA DE R A J O
DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO

HARRISON DA SILVA B. PINHEIRO
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

LANLINK SOLUÇÕES E COM. EM INF. S/A